МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №17»

  ПРИКАЗ
         г. Бийск

    25.06.2025 г.                                                                                  № 193

«Об  организации индивидуального отбора
при приеме в профильные классы на 2025/2026 учебный год»

      В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при
приеме в профильные классы (классы с углубленным изучением отдельных
учебных предметов) МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»
(приказ № 14/1  от 12.01.2023)

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать индивидуальный отбор при приеме в 10 классы на

2025/2026 учебный год в основной период (прием заявлений) с
27.06.2025 по 30.06.2025, в дополнительный период с 12.08.2025 по
15.08.2025 (при наличии свободных мест).
Завершить индивидуальный отбор в профильные классы до
20.08.2025.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение
индивидуального отбора  Алябьеву Е.В., заместителя директора по
УВР.

3. Заместителю директора по УВР Алябьевой Е.В. в срок не позднее
09.06.2025  на официальном сайте школы и информационном стенде
разместить информацию о сроках, времени, месте подачи заявлений.

4. Утвердить комиссию по осуществлению индивидуального отбора в
10 класс в следующем составе:

ФИО Должность
Столлер Т.А. директор
Бухтоярова Л.А. заместитель директора по УВР
Жукова И.В. заместитель директора по УВР
Алябьева Е.В. заместитель директора по УВР
Недобежкин А.А. заместитель директора по УВР
Горюнова Е.Б.

Шивцова О.В.

Матвеев Р.Б.
Кормачев СБ

учитель русского языка и литературы,
заместитель директора по УВР
учитель математики, классный
руководитель
учитель физики
классный руководитель

Меньшикова ОВ классный руководитель
Малюшина ЕВ
Глебова Т.В.

классный руководитель
классный руководитель

Кравченко Л.А. член Управляющего совета

5. Заседание комиссии по индивидуальному отбору при приеме в
профильные классы провести 30.06.2025 (основной период),
дополнительного периода – по мере поступления.

6. Информацию об итогах индивидуального отбора разместить на
информационном стенде в течение 3 дней после завершения
индивидуального отбора.

7. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Т.А. Столлер

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ